ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ЗАЯВЛЕНИЮ ГАЛУШКА А.М.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Сень Е.Н. от 04 февраля 2022 года, заявление Галушка Айбике Мурзабековны, заинтересованное лицо — Министерство внутренних дел Луганской Народной Республики в лице Отдела миграционной службы Ровеньковского ГОВД МВД Луганской Народной Республики, об установлении факта проживания на территории бывшей Луганской области по состоянию на 12.05.2014 года, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №20/13/26/22, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 10 часов 30 минут 21 февраля 2022 года, в помещении Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием заявителя и представителя заинтересованного лица.